
Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

650 

60 

602 

806 

Name 

Jonathan Lee MÄE 

Rait SÖÖT 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Model 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

R1. Total Tm 

2:18.386 

2:19.487 

2:21.465 

2:53.515 

R1.  

1 

2 

3 

4 

R2. Total Tm 

2:17.726 

2:22.807 

2:23.053 

2:36.081 

R2.  

1 
2 
3 
4 

R3. Total Tm 

2:18.854 
2:22.300 
2:35.678 

R3.  

80 
1 
2 
3 

Total points 

2 
3 
5 
7 

Printed: 10/02/2023 09:55:25 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 2023 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

KROSSKART 650 - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.000 km 



Pos 

Krosskart 125cc 
1 
2 
3 

Not classified 
DNF 
DNF 
DQ 

Krosskart 650cc 
1 
2 
3 
4 

Krosskart Xtrem 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNS 

2WD Sport 
1 

No. 

180 

181 

118 

161 

108 

142 

650 

60 

602 

806 

555 

12 

70 

77 

69 

7 

59 

11 

9 

106 

104 

Name 

Kaspar PIKKPÕLD 
Geir Genor MUTTIK 
Jürgen LAANSOO 

Rasmus TSIRNA 
Armin RAAG 
Georg Steve SUPPER 

Jonathan Lee MÄE 
Rait SÖÖT 
Laur LANGEPROON 
Peep LANGEPROON 

Janar MUTTIK 
Taaniel KARP 
Lucas ORAV 
Mait LAIDVEE 
Igor ROOSMAA 
Frederik MÄRTIN 
Miko AASMA 
Siim AAS 
Lucas LAUSING 

Andreas ARUAAS 

Erich UNT 

Model 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Xtrem 

Semog 

SpeedCar Wonder 

P-Tech 

Semog Bravo 

SpeedCar Wonder 

Volkswagen Golf II 

Laps 

1 
1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

Total Tm 

2:27.910 
2:34.037 
2:40.188 

0.000 
0.000 

2:47.595 

2:18.386 
2:19.487 
2:21.465 
2:53.515 

2:11.873 
2:12.470 
2:15.136 
2:17.801 
2:18.327 
2:18.583 
2:29.846 
2:30.447 
2:37.864 

0.000 

2:26.247 

Diff 

6.127 

12.278 

DNF 

DNF 

DQ 

1.101 

3.079 

35.129 

0.597 

3.263 

5.928 

6.454 

6.710 

17.973 

18.574 

25.991 

DNS 

Gap 

6.127 

6.151 

1.101 

1.978 

32.050 

0.597 

2.666 

2.665 

0.526 

0.256 

11.263 

0.601 

7.417 

1 Lap 

Points 

1 
2 
3 

80 
80 
90 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

90 

1 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.597 

Avg. Speed 

81.897 

Best Lap Tm 

2:11.873 

Best Speed 

81.897 

Best Lap by 

555 - Janar MUTTIK 
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EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 2023 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.000 km 

29/01/2023 14:10 
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Pos 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DNS 

4WD Sport 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNS 

No. 

20 

4 

55 

64 

98 

52 

31 

23 

71 

37 

74 

777 

53 

102 

103 

109 

105 

99 

112 

101 

93 

107 

110 

Name 

Sander-Erik TIITS 
Sergei BRONSKI 
Janek PEETSMANN 
Martin VATTER 
Kristjan KUTSAR 
Esmar-Arnold UNT 
Hardi SARV 
Mark-Egert TIITS 
Timmo KROONMÄE 
Indrek PAJO 
Tauri VASK 
Rene KLESMENT 

Martin GOLDBERG 

Aiko AIGRO 
Ennor LUGNA 
Vaiko SAMM 
Raik-Karl AARMA 
Kevin KANGUR 
Raino VERLIIN 
Aare PUKK 
Tarmo KANGUR 
Karl-Kenneth NEUHAUS 

Siim AAS 

Model 

Volkswagen Golf II 

Renault Clio 

BMW 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Honda Civic Type-R 

Honda 

Ford Fiesta Rally4 

BMW E46 Compact 

Opel Kadett GSI 

Volkswagen Golf  

BMW 

Toyota MR2 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer 

Subaru 

Mitsubsihi Lancer EVO IX 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Subaru 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer EVO 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:30.767 
2:32.904 
2:33.788 
2:34.465 
2:35.759 
2:39.434 
2:39.999 
2:40.043 
2:40.828 
2:41.701 
2:42.633 
2:52.824 

0.000 

2:25.079 
2:25.095 
2:25.547 
2:26.520 
2:30.701 
2:31.673 
2:32.126 
2:32.673 
2:33.457 

0.000 

Diff 

4.520 

6.657 

7.541 

8.218 

9.512 

13.187 

13.752 

13.796 

14.581 

15.454 

16.386 

26.577 

DNS 

0.016 

0.468 

1.441 

5.622 

6.594 

7.047 

7.594 

8.378 

DNS 

Gap 

4.520 

2.137 

0.884 

0.677 

1.294 

3.675 

0.565 

0.044 

0.785 

0.873 

0.932 

10.191 

1 Lap 

0.016 

0.452 

0.973 

4.181 

0.972 

0.453 

0.547 

0.784 

1 Lap 

Points 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

90 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

90 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.597 

Avg. Speed 

81.897 

Best Lap Tm 

2:11.873 

Best Speed 

81.897 

Best Lap by 

555 - Janar MUTTIK 
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Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 
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Orbits 
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Licensed to:  Asper Timing 

EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 2023 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.000 km 

29/01/2023 14:10 

Page 2/2 



Pos 

Krosskart 125cc 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNS 
DNS 

Krosskart 650cc 
1 
2 
3 
4 

Krosskart Xtrem 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

2WD Sport 
1 
2 
3 

No. 

181 

180 

142 

118 

161 

108 

650 

60 

602 

806 

555 

7 

70 

11 

77 

106 

12 

9 

69 

59 

104 

98 

23 

Name 

Geir Genor MUTTIK 
Kaspar PIKKPÕLD 
Georg Steve SUPPER 
Jürgen LAANSOO 

Rasmus TSIRNA 
Armin RAAG 

Jonathan Lee MÄE 
Rait SÖÖT 
Laur LANGEPROON 
Peep LANGEPROON 

Janar MUTTIK 
Frederik MÄRTIN 
Lucas ORAV 
Siim AAS 
Mait LAIDVEE 
Andreas ARUAAS 
Taaniel KARP 
Lucas LAUSING 
Igor ROOSMAA 
Miko AASMA 

Erich UNT 
Kristjan KUTSAR 
Mark-Egert TIITS 

Model 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtrem 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo 

Semog 

P-Tech 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta Rally4 

Laps 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 

Total Tm 

2:28.437 
2:29.105 
2:46.913 
2:50.714 

0.000 
0.000 

2:17.726 
2:22.807 
2:23.053 
2:36.081 

2:13.097 
2:14.991 
2:15.140 
2:15.298 
2:16.463 
2:17.592 
2:23.617 
2:26.811 
2:29.857 
2:42.322 

2:27.871 
2:28.483 
2:29.382 

Diff 

0.668 

18.476 

22.277 

DNS 

DNS 

5.081 

5.327 

18.355 

1.894 

2.043 

2.201 

3.366 

4.495 

10.520 

13.714 

16.760 

29.225 

0.612 

1.511 

Gap 

0.668 

17.808 

3.801 

1 Lap 

5.081 

0.246 

13.028 

1.894 

0.149 

0.158 

1.165 

1.129 

6.025 

3.194 

3.046 

12.465 

0.612 

0.899 

Points 

1 
2 
3 
4 

90 
90 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

1 
2 
3 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.894 

Avg. Speed 

81.144 

Best Lap Tm 

2:13.097 

Best Speed 

81.144 

Best Lap by 

555 - Janar MUTTIK 
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EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 2023 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.000 km 

29/01/2023 15:10 

Page 1/2 



Pos 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DNS 
DNS 

4WD Sport 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNS 

No. 

20 

74 

55 

4 

64 

37 

71 

777 

31 

53 

52 

103 

102 

105 

93 

112 

101 

99 

109 

107 

110 

Name 

Sander-Erik TIITS 
Tauri VASK 
Janek PEETSMANN 
Sergei BRONSKI 
Martin VATTER 
Indrek PAJO 
Timmo KROONMÄE 
Rene KLESMENT 
Hardi SARV 

Martin GOLDBERG 
Esmar-Arnold UNT 

Ennor LUGNA 
Aiko AIGRO 
Raik-Karl AARMA 
Tarmo KANGUR 
Raino VERLIIN 
Aare PUKK 
Kevin KANGUR 
Vaiko SAMM 
Karl-Kenneth NEUHAUS 

Siim AAS 

Model 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf  

BMW 

Renault Clio 

Volkswagen Golf II 

Opel Kadett GSI 

BMW E46 Compact 

BMW 

Honda 

Toyota MR2 

Honda Civic Type-R 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubsihi Lancer EVO IX 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Subaru 

Subaru Impreza 

Subaru 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer EVO 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:29.599 
2:31.915 
2:33.013 
2:34.896 
2:35.292 
2:39.802 
2:41.576 
2:54.680 
3:05.102 

0.000 
0.000 

2:23.136 
2:23.575 
2:27.008 
2:33.015 
2:33.076 
2:33.442 
2:39.664 
2:40.499 
2:52.138 

0.000 

Diff 

1.728 

4.044 

5.142 

7.025 

7.421 

11.931 

13.705 

26.809 

37.231 

DNS 

DNS 

0.439 

3.872 

9.879 

9.940 

10.306 

16.528 

17.363 

29.002 

DNS 

Gap 

0.217 

2.316 

1.098 

1.883 

0.396 

4.510 

1.774 

13.104 

10.422 

1 Lap 

0.439 

3.433 

6.007 

0.061 

0.366 

6.222 

0.835 

11.639 

1 Lap 

Points 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

90 
90 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

90 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.894 

Avg. Speed 

81.144 

Best Lap Tm 

2:13.097 

Best Speed 

81.144 

Best Lap by 

555 - Janar MUTTIK 

Printed: 10/02/2023 09:55:40 
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Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
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Licensed to:  Asper Timing 

EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 2023 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.000 km 

29/01/2023 15:10 

Page 2/2 



Pos 

Krosskart 125cc 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNS 
DNS 

Krosskart 650cc 
1 
2 
3 

Not classified 
DNF 

Krosskart Xtrem 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

2WD Sport 
1 

No. 

180 

181 

118 

142 

161 

108 

60 

602 

806 

650 

555 

106 

70 

7 

77 

69 

11 

59 

12 

9 

104 

Name 

Kaspar PIKKPÕLD 
Geir Genor MUTTIK 
Jürgen LAANSOO 
Georg Steve SUPPER 

Rasmus TSIRNA 
Armin RAAG 

Rait SÖÖT 
Laur LANGEPROON 
Peep LANGEPROON 

Jonathan Lee MÄE 

Janar MUTTIK 
Andreas ARUAAS 
Lucas ORAV 
Frederik MÄRTIN 
Mait LAIDVEE 
Igor ROOSMAA 
Siim AAS 
Miko AASMA 
Taaniel KARP 
Lucas LAUSING 

Erich UNT 

Model 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Xtrem 

Semog 

Semog Bravo 

P-Tech 

Semog Bravo 

Volkswagen Golf II 

Laps 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

Total Tm 

2:27.764 
2:31.627 
2:36.753 
2:48.461 

0.000 
0.000 

2:18.854 
2:22.300 
2:35.678 

0.000 

2:13.829 
2:15.984 
2:16.360 
2:16.878 
2:17.210 
2:19.104 
2:27.546 
2:28.821 
2:35.680 
2:36.980 

2:25.865 

Diff 

3.863 

8.989 

20.697 

DNS 

DNS 

3.446 

16.824 

DNF 

2.155 

2.531 

3.049 

3.381 

5.275 

13.717 

14.992 

21.851 

23.151 

Gap 

3.863 

5.126 

11.708 

1 Lap 

3.446 

13.378 

2.155 

0.376 

0.518 

0.332 

1.894 

8.442 

1.275 

6.859 

1.300 

Points 

1 
2 
3 
4 

90 
90 

1 
2 
3 

80 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

1 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.155 

Avg. Speed 

80.700 

Best Lap Tm 

2:13.829 

Best Speed 

80.700 

Best Lap by 

555 - Janar MUTTIK 
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EKV I etapp jäärajasõidus Korijärve 2023 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

3. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.000 km 

29/01/2023 16:10 
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Pos 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

4WD Sport 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNS 

No. 

98 

23 

20 

55 

64 

4 

37 

71 

74 

777 

53 

52 

31 

102 

105 

103 

109 

112 

107 

93 

101 

99 

110 

Name 

Kristjan KUTSAR 
Mark-Egert TIITS 
Sander-Erik TIITS 
Janek PEETSMANN 
Martin VATTER 
Sergei BRONSKI 
Indrek PAJO 
Timmo KROONMÄE 
Tauri VASK 
Rene KLESMENT 

Martin GOLDBERG 
Esmar-Arnold UNT 
Hardi SARV 

Aiko AIGRO 
Raik-Karl AARMA 
Ennor LUGNA 
Vaiko SAMM 
Raino VERLIIN 
Karl-Kenneth NEUHAUS 
Tarmo KANGUR 
Aare PUKK 
Kevin KANGUR 

Siim AAS 

Model 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta Rally4 

Volkswagen Golf II 

BMW 

Volkswagen Golf II 

Renault Clio 

Opel Kadett GSI 

BMW E46 Compact 

Volkswagen Golf  

BMW 

Toyota MR2 

Honda Civic Type-R 

Honda 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubsihi Lancer EVO IX 

Mitsubishi Lancer 

Subaru 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Subaru 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer EVO 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:30.429 
2:31.297 
2:32.376 
2:35.035 
2:35.119 
2:38.486 
2:41.789 
2:43.074 
2:44.009 
2:53.510 

0.000 
0.000 
0.000 

2:24.033 
2:25.695 
2:26.026 
2:27.515 
2:31.885 
2:34.662 
2:35.805 
2:36.678 
2:40.003 

0.000 

Diff 

4.564 

5.432 

6.511 

9.170 

9.254 

12.621 

15.924 

17.209 

18.144 

27.645 

DNS 

DNS 

DNS 

1.662 

1.993 

3.482 

7.852 

10.629 

11.772 

12.645 

15.970 

DNS 

Gap 

4.564 

0.868 

1.079 

2.659 

0.084 

3.367 

3.303 

1.285 

0.935 

9.501 

1 Lap 

1.662 

0.331 

1.489 

4.370 

2.777 

1.143 

0.873 

3.325 

1 Lap 

Points 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

90 
90 
90 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

90 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.155 

Avg. Speed 

80.700 

Best Lap Tm 

2:13.829 

Best Speed 

80.700 

Best Lap by 

555 - Janar MUTTIK 
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3. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.000 km 

29/01/2023 16:10 

Page 2/2 


